https://it.menulist.menu
Via Verso Tollo, 232/b, Canosa Sannita, Italy

Il locale di Canosa Sannita offre 24 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 16 €. Il W-LAN del
locale lo utilizzi senza costi aggiuntivi, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche clienti in
sedia a rotelle o con limitazioni fisiche. Da Magnificat, un locale con menu italiani da Canosa Sannita, puoi
gustare la autentica cucina italiana, compresi classici come pizza e pasta, e puoi aspettarti la raffinata tipica
cucina di frutti di mare.



https://it.menulist.menu/restaurants/canosa-sannita/magnificat/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/92118950/pizza-restauranti-miglianico
https://it.menulist.menu/list/53492570/seafood-restauranti-fara-filiorum-petri
https://it.menulist.menu/

Menu Magnificat

(]
Pizze
LA GRIGLIATA 28 €
Bibite
COCA COLA 5¢€

fintipasto

LA TAVOLOZZA 22 €

Pizza - fileinaca. 22 cm

MINERALE 3€

Carnes e ves

POLLO AGRIDULCE

AGGIUNTE

COPERTO 4€
VINO DEYA CASA

CALICE 5€
Segundo Plato

LA NOSTRA FRITTURA 20 €

Secondi di Mare

POLPO CROCCANTE 16 €

1 piatti sono preparati con

CARNE

Senza categoria

LA TRILOGIA

Dolci

IL BIANCO MANGIARE

IL MOJITO

CIOCCOLATO IN BAVARESE
CAFFE'

Portata principale

LA COZZA IN GIALLO
IL RICCIO IN BOTTARGA

IL FUSILLO ALL' ASTICE E
MELANZANA

IL TAGLIOLINO TIEPIDO

Bevande

MENICUCCI TOSCANA
ALZAVOLA

HIKKIH TREVISO D.O.C.
IL SALMONE

GINESIA

20 €

7€
9€
8€
1€

18 €
20 €

25 €

22 €

20 €
22 €
25 €
22 €
20€



Via Verso Tollo, 232/b, Canosa
Sannita, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 20:00-22:00
Mercoledi 20:00-22:00
Giovedi 20:00-22:30
Venerdi 20:00-22:30
Sabato 20:00-22:00
Domenica 12:30-14:00



https://it.menulist.menu/

